Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

16.08.2007    591 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2007      №  591

г. Мариинский  Посад

О  переходе на  новую  систему оплаты

труда работников общеобразовательных

учреждений района

В целях успешной и эффективной реализации комплексного проекта модернизации образования в соответствии с распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 апреля 2007 г. № 118-р об основных направлениях реализации комплексного проекта модернизации образования, приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 10 мая 2007 г. № 550 «О мерах по реализации комплексного проекта модернизации образования»        п о с т а н о в л я ю :

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Мариинско-Посадского района с 1 сентября 2007 года.

2. Апробацию эксперимента по введению новой системы оплаты труда начать в МОУ «Шоршелская средняя общеобразовательная школа» с 1 сентября 2007 г.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов